CBEAEHNA

0 loxXofax, pacxodax, 06 UMyLLECTBe 1 0653aTeNbCTBAX MMYLLIECTBEHHOMO XapaKTepa MyHULMNaNbHbIX CYXXaLLyX,
3amMeLLaloLLMX KOPPYMNLUMOHHO OMnacHble A0MKHOCTY Y NpaBneHMs COLManbHOM 3alyTbl HACeNeHNs agMUHUCTPaLn

EMaHXeIMHCKOro MyHUUMNanbHOro paroHa, 1 YneHoB ux cemert 3a nepuopg ¢ 01 aHeapsa 2020 roga no 31 gekabps 2020 roga
(ansa pasmeleHnn Ha calite YC3H)

D.1N.0. [ omKHOCTb
3mey O.H. 3amectutens
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counmanbHO-NpaBoBOW
,paboTbl, onekn n
noneynmTenbcTBa
Cynpyr
ChblH
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KagHukoBa HauyanbHuK oTgena
A.C. XUNUWHBIX Cy6Cuanii
Aoub
ChblH
KagHukoBa HavanbHUK oTgena
0.B. yyeTa M OTYETHOCTU -

rnaBHblin 6yxranTep

O6GbEKTbl HEBUXMUMOCTU, HaXoaslMecs B

Bupg ob6bekTa

KBapTupa
KBapTtupa
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3eMeNbHbI
yyacTokK

KBapTupa

KBapTupa

KsapTtupa

KsapTtupa
KBapTupa

COBGCTBEHHOCTHM
Bua Mnowag,
cobcTBeHHOe b (KB.M.)
™
[onesas 59,0
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MHgusnpgyans 61,5
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Mupgnengyans 1310,0
Has
[onesas 46,1
[onesas 69,1
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[onesas 67,0

CtpaHa
pacnon
0XeHuA

Poccus

Poccusa

Poccua

Poccus

Poccus
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O6beKTbl HEABUXUMOCTK
HaxoasuU(mecs B N0Ab30BaHUN

Bupg Mnowapnb
06beKTa (kB.M.)
KBapTupa 59,0
KBapTupa 59,0
KBapTupa 46,1

KBapTupa 80

3eMenbHbI 1410,0
il yyacTok
aoMm 60,0

CtpaHa
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Poccus
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Cynpyr

Aoub
CblH
CaHpak H.A. HavyanbHuK oTaena
couuanbHbIX rapaHTui
N nbroT
CemukalleBa 3amecTuTenb
o.r. HavyanbHuMkKa Y C3H
Cynpyr
Ooub
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coumanbHO-NpPaBoBOi
paboTbl, oneku n
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3eMe/bHbIN
yyacTok

Xwnnoii gom

[Oonesas
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93,8

Poccus

Poccusa

Poccua

Poccus

Poccusa
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KBapTupa
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Poccus
Poccus -
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Poccua
Poccus -

Chevrolet Cobalt

Poccua —
Poccus
Poccusa

1708 197,81

516 986,62

589 587,34

365 094,94

526 426,46



Cynpyr
CblIH
Xpe6TOBa HayanbHuK oTgena
T.H. CeEMbWN N JETCKUX
nocobui
*
Cynpyr
Aoub
KoHes M .B. HauvanbHuWK oTgena
apToMmarmsaunm n
co3faHmna 6asbl AaHHbIX
Cynpyra
Aoub
ChblH
CblH
Benunuko Begywwnii cneymanuct
AHacTtacus oTAenayveramu
CepreeBHa OTYETHOCTU (MO 3aKOHY

44-03)

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok
Xwnnoii gom
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3eMeNbHbli
yyacTok
Xwnnoii gom

KBapTtupa

KBapTtupa

3eMenbHbll
yyacTok
3eMe/bHbI
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[Oonesas
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35,5

71,9
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31,9
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2839,0

2193,0

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa
Poccusa

Poccus
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Poccua

3eMesbHbl
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KBapTupa
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3eMeibHbl
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KBapTupa
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KBapTupa

KBapTupa

660,0

93.8

35,5

71.9

660,0
93,8

31,9

23,5

595

23,5

68,9
35,0

68,9

68,9

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa
Poccus

Poccus

Poccus

BOPTEKC 575 855,17
TUHIO, ®AB
X80
ABTOMOGUNb 873 898,63
NerkoBoi
M2141
634 147,63
a3 3110 638 596,41
Nissan Primera 424 674,88
245 219,64

KpeanT



KBapTtupa [onesas 82,9 Poccus
KBapTtupa [onesasn 23,2 Poccus

KBapTtupa [onesas 20,0 Poccus



